令和４年 11 月吉日

各登録グループ世話係 各位

貸館利用団体代表者 各位

神戸市立長田公民館

長田公民館施設利用時の一部変更について

 深秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より公民館事業に格別の

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、これまで新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、当施設の利用を一部制限し

ておりましたが、市内の感染状況を踏まえ、11 月１日より、下記のとおり一部変更いたし

ます。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．定員について

【これまで】

部屋名 利用人数

工芸室 １５

和室 １５

茶室 ６

情報学習室 ８

A 学習室 ２０

B 学習室 １６

C 学習室 １０

D 学習室 ７

２．各部屋について

各部屋の窓やカーテン、体育館の通風口は、閉めておきます。

１時間に１回程度、各団体で窓や通風口を開けて換気をしてください。

・窓やカーテン、通風口は、閉めた状態で退出してください。

・換気扇は、常時、回してください。（体育室は、これまで通り職員で対応します）

・ブラインドは、故障の原因となりますので、上げたり、下げたりはしないでください。

【和室・茶室】

 ・ふすまを開けて、換気をしてください。

【その他】

・本館１階ロビーの図書コーナーに椅子を、別館２階にソファーを設置しますので、利

用していただけます。

【11月１日から】

部屋名 利用人数

工芸室 ３０

和室 ２０

茶室 ８

情報学習室 １６

A 学習室 ４０

B 学習室 ３２

C 学習室 ２０

D 学習室 １４